檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝瑩露

電話：03-3322101分機7470

電子信箱：10027237@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年4月6日

發文字號：桃教終字第1060024676號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立故宮博物院與時藝多媒體傳播股份有限公司共同

辦理「印象·左岸-奧塞美術館30週年大展」教師研習營

簡章一案，請查照。

說明：

一、依據國立故宮博物院106年3月30日台博教字第1060003330

號函辦理。

二、本案特針對全國各級學校單位舉辦教師研習營，以期協助

教師深入了解本次展覽內容，將其融入於學校教學之中，

並鼓勵教師帶領學生參觀。

三、活動相關訊息如下：

(一)活動日期：106年4月22日（六）14時－16時。

(二)活動地點：國立故宮博物院文會堂演講廳。

(三)報名方式：網路報名（https://goo.gl/I7exUw）。

(四)全程參與者核予研習時數2小時。

四、本案聯絡人：鄧欣潔，電話：02-2881-2021分機2775。

五、活動詳細資訊請逕至粉絲專頁消息（https://www.facebo

ok.com/MuseedOrsay30Taiwan/）查詢。
5

1060002553

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/04/06 11:34

■■■■■■■無附件

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市各公立高中職(含國立)、本市各私立高中職、本市公私立各國中小

副本： 2017-04-06
10:23:36